

5	Ведущий специалист Инженер по технике безопасности, охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист (по маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер по системному администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий делопроизводством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтерия																		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Комплексный проектно-сметный отдел																									
15	Начальник отдела - главный архитектор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сектор архитектурно-строительного и технического проектирования																									
18	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Группа смет и проектов организации строительства																									
22	Начальник группы - главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Отдел технического контроля																									
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Энергетический участок																									
29	Энергетик-начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92	Машинист компрессорных установок 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Машинист компрессорных установок 5 разряда <i>Участок эксплуатации (мощностного комплек-са)</i>	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ОП "350 завод ЖБИ" (ди-ректор завода)  Ермолов Р.М. (Ф.И.О.) 06.05.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  Казан В.О. (Ф.И.О.) 06.05.22 (дата)

Инженер по технике безопасности, охране труда и промышленной безопасности  Новиков В.Е. (Ф.И.О.) 06.05.22 (дата)

Начальник цеха (производственный участок)  Мелникова Г.Г. (Ф.И.О.) 06.05.22 (дата)

Начальник отдела материально-технического обеспечения  Кустова Г.А. (Ф.И.О.) 06.05.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  Баранов А.А. (Ф.И.О.) 28.12.2021 (дата)

2137
(№ в реестре экспертов)